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ARTIKEL: BESTIL HP-NR: VEJLEDENDE UDSALGSPRI~ 
INCL. EXCL. 

22% MOMS MOMS 

HP-75C 16KB 
8K MODUL 

kr 13.995,00 11.471,31 
82700A 
B2701A 
82703A 
82707A 
82708A 
82710A 
82715A 
00075-90001 
00075-90004 

kr 2.750,00 2.254,10 
Tyverisikret Bordho1der 
Bceretaske, Sort 

30 stk. Blanke Magnetkort 
100 stk. Blanke Magnetkort 

5 stk. Tastaturover1ceg 
5 stk. Magnetkortho1der 

Owner's Manual 
Reference Manual 

SOLUTION BOOKS pA ENGELSK -
MED MAGNETKORT: 

Math I 
Math II 
Math III 
-Games I 
Games'II 
Electronics 
Finance 
Real Estate 
Statistics 
Test Statostics 
I/O Utilities 

00075-13003 
00075-13004 
00075-13005 
00075-13006 
00075-13007 
00075-13008 
00075-13009 
00075-13010 
00075-13011 
00075-13012 
00075-13013 

kr 
kr 
kr 
kr 
kr 
kr 
kr 
kr 

kr 
kr 
kr 
kr 
kr 
kr 
kr 
kr 
kr 
kr 
kr 

564,00 462,30 
564,00 462,30 
352,00 288,52 
987,00 809,02 
141,00 115,57 
141,00 115,57 
352,00 288,52 
141,00 115,57 

493,00 404,10 
493,00 404,10 
493,00 404,10 
493,00 404,10 
493,00 404,10 
493,00 404,10 
493,00 404,10 
493,00 404,10 
493,00 404,10 
493,00 404,10 
493,00 404,10 

Ovenncevnte programmer kan leveres pa tapekassette til HP-IL bandstation 
82161A for kr. 150.,00 ekstra pre bog excl. moms. 

AUTORISEREDE FORHANDLERE AF HP-75C: 

w. Rolf Pedersen ApS 
Rich. Andersens Eftf. 
Universitetsbogladen 

. U1f Olsen A/S 
Po1yteknisk Boghande1 
Distribut0ren 
JB Data 
Micro Technic ApS 
G.P. Kontorsystemer 
Akademisk Boghande1 

Fio1strcede 14, 1171 K 
Jagtvej 139, 2200 N 
Blegdamsvej 3, 2200 N 
Drej0gade 11.I. 2100 0 
Anker Engelundsvej 1, 2800 Lyngby 
Si10vej 18, 2690 Kar1s1unde 
Ejbyvej 59, Ejby,4623 L1.Skensved 
Sdr. Boulevard 58, 5000 Odense C 
Radhustorvet 5, 6400 S0nderborg 
Ndr. Ringgade 3, 8000 Arhus C 

t1f: 01-13 70 56 
t1f: 01-81 47 94 
tlf: 01-35 16 43 
t1f: 01-29 77 55 
t1f: 02-88 14 88 
t1f: 03-14 07 00 
t1f: 03-82 10 08 
t1f: 09-13 74 13 
t1f: 04-42 45 46 
t1f: 06-12 88 44 

Hewlett-Packard A/S forbeho1der sig ret til at cendre i specificationer 
og priser uden varse1. 

Oversigt over periferiudstyr og programmodu1er findes pa bagsiden. 

HEWLETI-PACKARD A/S 
Datavej 52 . DK-3460 Birker0d . ·Telelon 02 - 81 6640 . Telex 37409 hpas dk . Jylland og Fyn: Navervej 1 . DK-8600 Silkeborg . Telelon 06 - 82 71 66 



ARTIKEL: 

YDRE ENHEDER: 

HP-IL Kassettebandoptager 
HP-IL Printer 
HP-IL TV/VIDEO Interface 
HP-IL RS232 Converter - feb. 83 
HP-IL GPIO Converter 
HP-IL Converter Kit ( 2 stk. ) 
HP-IL Converter Kit (10 stk. ) 
HP-IL HP-IB Converter - feb. 83 
HP-IL 80 karakterers A4 matrix 

skriver, opt. 348 
9" Monitor 

12" Monitor 
HP-IL 2 pens plotter - opt.003 

PROGRAMMODULER pA ENGELSK: 

VisiCa1c 
Communication 
Advanced I/O 
Graphics 
Math Pac 
Finance Pac 
Data Analysis Pac 
E1. Eng ineer ing Pac 
Surveying Pac 
Real Estate Pac 

BESTIL HP-NR: 

82161A 
82162A 
82163A 
82164A 
82165A 
82166A 
82166B 
82169B 

82905B 
82912A 
82913A 
7470A 

00075-15014 
00075-15017 
00075-15001 
00075-15008 
00075-15015 
00075-15010 
00075-15011 
00075-15013 
00075-15012 
00075-15009 

HP-75 PRISLISTE 
1. januar 1983 

VEJLEDENDE UDSALGSPRIS 
INCL. EXCL. 

22% MOMS MOMS 

kr -----7.595,00 6.225,41 
kr 6.895,00 5.651,64 
kr -4.095,00 3.356,56 
kr 5.495,00 4.504,10 
kr 4.095,00 3.356,56 
kr 5.495,00 4.504,10 
kr 17.295,00 14.176,23 
kr 4.095,00 3.356,56 

kr 11.907,00 9.760,00 
kr 4.157,00 3.407,00 
kr 4.580,00 3.754,00 
kr .." 000 nn 

£""eV.,U,VU 17.949,00 

kr 2.115,00 1. 733,61 
kr 2.115,00 1.733,61 

.kr 2.115,00 1. 733,61 
kr 2.115,00 1.733,61 
kr 2.115,00 1.733,61 
kr 2.115,00 1.733,61 
kr 2.115,00 10733,61 
kr 20115,00 1.733,61 
kr 2.115,00 1.733,61 
kr 2.115,00 1.733,61 

Hewlett-Packard A/S forbeho1der sig ret til at rendre i specificatioer 
09 priser uden varsel. 

JANUAR TILBUD: 

I januar maned giver vi f01gende specia1rabat pa priserne incl. moms: 

82161A: 
82162A: 
82163A: 

1.400 kr. 
700 kr. 

1.000 kr. 
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